Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

13 августа 2013 года                                                                            № 173/1-Р

                                                  с.Михайловское

О внесении изменений
    В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1.Внести изменения в приказ Комитета по образованию и делам молодёжи

от 13 апреля 2013г № 104/1-Р . Возложить ответственность  за техническое обеспечение ДОТ на Ельникова Д.С.

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов